
Offizielle Ergebnisliste

RSL

48. Dornbirner Stadtschimeisterschaft
Allgemein

Bödele Lank 21.03.2015

Veranstalter Stadt Dornbirn
Durchf. Verein SV Dornbirn  (7018)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter
Schiedsrichter Die 5 Obmänner
Wettkampfleiter Verena Hackl

Startrichter Lea Ferchl
Zielrichter Eugen Gottselig

Kurssetzer Eberhard Hackl
Startzeit 12.30  Uhr

Vorläufer A

Wetter Bewölkt
Temperatur 5°

Gen.-Nr. des LV 7AL040
Rennen offen für Dornbirner

Technische Daten

Name der Strecke Bödele Lank
Start 1390 m
Ziel 1180 m
Höhendifferenz 210 m

Richtungsänderungen 27
Toranzahl 29

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit

 AK IV Damen

  1 1 BORTOLOTTI Elisabeth 1952 SV Dornbirn                  1:01.50

 AK III Damen

  1 4 SCHWENDINGER Christel 1963 SV Dornbirn                    50.38
  2 3 HEUFELDER Rosmarie 1956 SC Mühlebach                   58.84

 AK II Damen

  1 5 JUEN Claudia 1965 SC Gütle                       51.31
  2 7 BERCHTOLD Sandra 1972 WSV Ebnit                      52.83
  3 6 JOPP Manuela 1974 SC Mühlebach                   55.22

 AK I Damen

  1 8 KLOCKER Stefanie 1984 SK Kehlegg                     47.18
 Stadtschimeisterin

  2 9 FEURSTEIN Marlies 1975 SC Mühlebach                   52.76

 Allgemein Damen

  1 11 PEXA Mona 1992 SK Kehlegg                     48.23

 AK V Herren

  1 13 SONNLEITNER Alfred 1938 SV Dornbirn                  1:22.06

 AK IV Herren

  1 17 GEIGER Edi 1954 SV Dornbirn                    49.23
  2 14 BROCK Gustav 1949 SV Dornbirn                    52.42
  3 15 SUTTERLÜTTI Reinhard 1953 SC Mühlebach                   53.63
  4 16 HAMMERER Günther 1949 SC Mühlebach                   54.56
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit

  5 18 FELDER Ernst 1946 SV Dornbirn                    58.73

 AK III Herren

  1 23 WOHLGENANNT Robert 1962 SC Gütle                       48.30
  2 27 WOHLGENANNT Elmar 1958 SK Kehlegg                     49.81
  3 28 SAMPL Helmut 1959 SV Dornbirn                    50.79
  4 26 SONNBERGER Karlheinz 1959 SK Kehlegg                     51.09
  5 21 PEXA Karl-Heinz 1963 SK Kehlegg                     51.92
  6 25 HRACH Edmund 1959 SV Dornbirn                    52.07
  7 24 WOHLGENANNT Georg 1955 SK Kehlegg                     52.38

 AK II Herren

  1 30 SCHERTLER Reinhard 1969 SC Mühlebach                   46.40
  2 33 BEHNKE Stefan 1971 SC Mühlebach                   47.53
  3 34 HASELWANDER Markus 1966 SV Dornbirn                    48.58
  4 41 SOHM Manfred 1969 SK Kehlegg                     49.93
  5 36 PETER Markus 1968 WSV Ebnit                      50.04
  6 40 KLOCKER Herbert 1971 SV Dornbirn                    50.33
  7 39 BISCHOF Alexander 1971 SV Dornbirn                    51.01
  8 38 SVETINA Gerhard 1965 SV Dornbirn                    51.75

 AK I Herren

  1 43 LIESINGER Roman 1984 SC Mühlebach                   45.97
 Stadtschimeister

  2 44 WINSAUER Bernd 1975 SK Kehlegg                     52.14

 Allgemein Herren

  1 46 GMEINER Thomas 1989 SK Kehlegg                     46.42

 Jugend männlich

  1 58 MOOSBRUGGER Linus 1994 SV Dornbirn                    47.48
  2 61 SCHERTLER Julian 1998 SC Mühlebach                   47.64
  3 55 ROHDE Sebastian 1996 SV Dornbirn                    49.29
  4 52 LOTERITSCH Pascal 1996 WSV Ebnit                      49.88
  5 53 KLOCKER Mathias 1996 SC Mühlebach                   50.90
  6 49 AMANN Andreas 1997 SC Mühlebach                   51.65
  7 50 SCHMUCK Jakob 1994 WSV Ebnit                      52.82

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 61

Nicht am Start: 16

2 HUTTER Ilse 1945 SV Dornbirn              
10 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach             
12 INSAM Robert 1933 SV Dornbirn              
20 HARTMANN Reinhard 1953 SK Kehlegg               
22 GRABHER Juergen 1964 SC Mühlebach             
29 MOLL Werner 1956 SC Gütle                 
31 VOPLAKAL Boris 1974 SV Dornbirn              
35 SCHERTLER Norbert 1972 SC Mühlebach             
37 ABERER Michael 1971 SC Gütle                 
45 GRAF Bernhard 1988 SV Dornbirn              
47 LENZ Christoph 1986 SK Kehlegg               
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48 LIESINGER Raimund 1987 SC Mühlebach             
51 GRAF Mathias 1996 SV Dornbirn              
54 PETER Sandro 1997 WSV Ebnit                
57 WOHLGENANNT Ulrich 1994 SK Kehlegg               
60 PETER Elias 1997 WSV Ebnit                

Nicht im Ziel: 5

19 FRIEDL Walter 1945 SV Dornbirn              
32 BORTOLOTTI Bernd 1974 SC Mühlebach             
42 KUTZER Bernhard 1974 WSV Ebnit                
56 HäFELE Philipp 1997 SK Kehlegg               
59 LOTERITSCH Patrick 1996 WSV Ebnit                

Gewertet: 40

Chef der Kampfrichter
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Mannschaftswertung
48. Dornbirner Stadtschimeisterschaft

Allgemein
RSL

Bödele Lank, 21.03.2015

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  SK Kehlegg               46  GMEINER Thomas            1989 46.42    3:11.64
  8  KLOCKER Stefanie          1984 47.18
  11  PEXA Mona                 1992 48.23
  27  WOHLGENANNT Elmar         1958 49.81

2  SC Mühlebach             43  LIESINGER Roman           1984 45.97    3:12.66
  30  SCHERTLER Reinhard        1969 46.40
  33  BEHNKE Stefan             1971 47.53
  9  FEURSTEIN Marlies         1975 52.76

3  SV Dornbirn              58  MOOSBRUGGER Linus         1994 47.48    3:15.67
  34  HASELWANDER Markus        1966 48.58
  17  GEIGER Edi                1954 49.23
  4  SCHWENDINGER Christel     1963 50.38

4  WSV Ebnit                52  LOTERITSCH Pascal         1996 49.88    3:25.57
  36  PETER Markus              1968 50.04
  50  SCHMUCK Jakob             1994 52.82
  7  BERCHTOLD Sandra          1972 52.83
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